株式会社アトス・インターナショナル番組審議委員会株式会社アトス・インターナショナル番組審議委員会株式会社アトス・インターナショナル番組審議委員会株式会社アトス・インターナショナル番組審議委員会    議事録議事録議事録議事録

１．日時：平成２６年５月２１日(水) １７：００～１８：００

２．場所：株式会社アトス・インターナショナル本社 会議室

３．出席者：

 ○番組審議委員(敬称略)

  番組審議委員長 齊藤 純一(株式会社山と渓谷社 取締役副社長)

    番組審議委員  五十嵐 弘之(株式会社ドリーミュージック・ 代表取締役社長)

    番組審議委員  駒形 四郎(音楽評論家)

 ○放送事業者ならびに番組供給者

  株式会社アトス・インターナショナル

堀口 昭典(代表執行役員社長)

城水 千明(代表取締役)※株式会社アトス・ブロードキャスティング代表取締役兼任

   井上  靖(取締役兼執行役員)※株式会社アトス・ブロードキャスティング取締役兼任

    株式会社アトス・ブロードキャスティング

二階堂 敬(取締役)

４．審議内容

 ①新規チャンネル運営開始に関する説明

 ②CS放送全般ならびにミュージック・エアの状況、編成内容全般について

 ③地方競馬ナイン(新規チャンネル)に関する説明

④ミュージック・グラフィティ TVの状況、編成内容全般について

⑤Music Japan TVの状況、編成内容全般について

⑥上記放送事業に付帯する新規事業「楽器 cafe」(音楽サロン、セミナー開催)に関する説明

 ⑦現番組審議委員におけるミュージック・エア、ミュージック・グラフィティ TV、Music Japan

 TVと合わせた、新規チャンネルである地方競馬ナインの番組審議委員の兼任についての説明

５．番組審議委員からの質疑・意見

 ・地方競馬ナインの採算性について

 ・ミュージック・エアならびにMusic Japan TVの今後の基本編成方針について

※本番組審議委員会の議事につきましては、当日ご欠席の番組審議委員の皆様の承認を得ており

 ます。

以上